ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

12.05.2017 года № 338

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района  от 06.12.2016 года № 750

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма на территории Карталинского муниципального района на период 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 06.12.2016 года № 750 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма на территории Карталинского муниципального района на период 2017-2019 годы», следующие изменения:
в приложении 2 к указанной Программе:
в пункте 1 главы II вместо слов «Межмуниципальный отдел МВД России по Карталинскому району (по согласованию)» читать слова «Антитеррористическая комиссия Карталинского муниципального района»;
в пункте 2 главы II вместо слов «Межмуниципальный отдел МВД России по Карталинскому району (по согласованию)» читать слова «Антитеррористическая комиссия Карталинского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Глава Карталинского
муниципального района							С.Н. Шулаев